Moção Nº 721/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos à empresa Academia Life Power, pelos serviços

prestados com qualidade e contribuição a comunidade de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

          A Academia Life Power destaca-se em Itapevi pela excelência dos seus

serviços e sua significativa contribuição ao bem-estar da comunidade. Oferecendo

uma ampla gama de atividades físicas e programas de treinamento, a academia

promove um estilo de vida saudável para todas as idades.

 A equipe qualificada proporciona atendimento personalizado, incentivando os

alunos a atingirem seus objetivos de saúde e bem-estar.

A Academia Life Power promove valores como disciplina, persistência e

autoconfiança, impactando positivamente a vida dos moradores. Esta moção de

aplausos é um reconhecimento merecido pelo seu papel inspirador, empreendedor e

seu inestimável impacto positivo em nossa cidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de agosto de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PSD)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
72

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

08
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
19

29
/2

02
4

-
12

/0
8/

20
24

 0
9:

57
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 A

W
V

N
-J

9R
6-

Z
25

M
-1

R
T

X

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de agosto de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AWVNJ9R6Z25M1RTX, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: AWVN-J9R6-Z25M-1RTX

M
oç

ão
 N

º
72

1/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

08
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
19

29
/2

02
4

-
12

/0
8/

20
24

 0
9:

57
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 A

W
V

N
-J

9R
6-

Z
25

M
-1

R
T

X

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=AWVNJ9R6Z25M1RTX
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AWVNJ9R6Z25M1RTX
		2024-08-12T09:56:30-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura